
UCHWAŁA NR XI/186/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Gdyni na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2, § 11-12 w związku z art. 13 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/477/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 września 2012 r. w sprawie podziału 
miasta na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3191 z późn. zm.2)), w załączniku do uchwały, 
wiersz tabeli odnoszący się do obwodu nr 65, 66 i 97 otrzymuje odpowiednio brzmienie:

65
Bł. Królowej Jadwigi, Dragonów, Fizylierów, Głowackiego, Grażyny 
numery od 1 do 7 nieparzyste, Grenadierów, Jagiełły, Kirasjerów, Leśna, 
Olgierda numery od 88 do końca parzyste i od 115 do końca nieparzyste, 
Osiedle Bernadowo, Parkowa, Racławicka, Sopocka, Strzelców, 
Św. Kazimierza Królewicza, Szaserów, Szwoleżerów, Wielkopolska 
numery od 172 do 300 parzyste i od 153 do 301 nieparzyste, Wzgórze 
Bernadowo, Żniwna

Przedszkole nr 44
ul. Tatarczana 4

66
Druskiennicka, Gedymina, Góralska, Grażyny wszystkie numery parzyste 
i od 9 do końca nieparzyste, Grodnieńska, Kiejstuta, Kłajpedzka, 
Kowieńska, Kutnowska, Lidzka, Łowicka numery od 2 do 42 parzyste i od 
1 do 37 nieparzyste, Małopolska numery od 14 do końca parzyste i od 
27 do końca nieparzyste, Miła, Olgierda numery od 2 do 86 parzyste i od 
1 do 113 nieparzyste, Orańska, Spokojna, Trocka, Wielkopolska numery 
od 70 do 170 parzyste i od 69 do 151 nieparzyste, Witolda, Żmudzka 
wszystkie numery parzyste

Zespół Szkół nr 6
ul. Wrocławska 52

97
Benisławskiego wszystkie numery parzyste, Płk. Dąbka numery od 161 do 
189 nieparzyste, Jarowa, Kampinoska, Knyszyńska, Tucholska, Zielona 
numery od 19 do 23 nieparzyste

Przedszkole nr 35
ul. Płk. Dąbka 167

§ 2. 1. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej, w tym w Monitorze Rady Miasta Gdyni.

4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 26, poz.134, Nr 94,  poz.550,  Nr 102, poz.588,  Nr 
134, poz.777,  Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz 889,  Nr 171, poz.1016 i Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014r. 
poz. 179, 180 i 1072.

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014r. poz. 1482 i 3270 oraz z 2015r. poz. 1092.

Id: 714914E4-C20C-4ADB-8350-2C20605D7810. Podpisany Strona 1




